
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy-z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 12150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XV/91/2015 Rady. 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok uchwala się, 
co następuje:

§ I. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok zmienia się tabelę nr 6 Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA U  ICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr 623
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia!w.^feypift$2016 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

D z ia ł R o z d z ia ł W y sz cz eg ó ln ien ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k sz e n ia

851 O c h ro n a  z d ro w ia 56 000 ,00 56 000 ,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 56 000 ,00 56 000 ,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 56 000 ,00 56 000 ,00
M o d e rn iza c ja  in sta lac ji w en ty lac ji i k lim a ty zac ji S zp ita la  Z O Z  w  
Ł ow iczu

56 000 ,00

R o b o ty  b u d o w lan e  zw iązan e  z  p rzeb u d o w ą  p o m ieszczeń  o d d z ia łu  cho rób  
w ew n ę trzn y ch  z  p o d o d d z ia łem  k ard io lo g iczn y m  o raz  o d d z ia łu  
lab o ra to riu m  w  bu d y n k u  S zp ita la  Z O Z  w  Ł ow iczu

56 000,00

R a z e m 56 000 ,00 56 000,00




